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10-11 februari 2011

Een onderwijskundig symposium over bewust samen leren in samenwerking met

ISED

Institute for the

L T Research Centre for
[ : a Learning and Teaching

Study of Education
and Human Development

Programma

Donderdag 10 februari 2011

am 09:00
09:30
10:00
11:00
11:30
12:30

pm 14:00
16:00
17:30

Aankomst en registratie

Welkom door Prof. dr. A.E.M.G. (Alexander) Minnaert, RuG
The Learning to Learn project design—Kate Wall, CfLaT
Koffiepauze

Learning skills conversations—David Leat, CfLaT
Lunchpauze

Posters & videos van leerkrachten
Gesprekken over denkvaardigheden, geleid door Rob de Haas
Einde

Vrijdag 11 februari 2011

am 09:00

10:00

12:00

pm 13:00
Registratie

Leren als samenwerking—Ernst Thoutenhoofd & Marieke van Roy, RuG
Gezamenlijk overleg met begeleiding door RuG medewerkers

Plenaire samenvatting

Afsluiting symposium

Als u zich wilt registreren voor het symposium, dan kan dat door €25 per deelnemer over te
maken op rekeningnummer 401717801 tnv Rijksuniversiteit Groningen, onder vermelding van
projectnummer 460001 en uw naam-+affiliatie. Uw betaling geldt als registratiebewijs.



